
Strana 1

Trusted Network Solutions, a.s.

• Bezpečnostní integrátor a softwarehouse

• Na trhu od roku 2001

• Mezinárodní pole působnosti

• Člen investiční skupiny  ECM group

• Certifikát jakosti ISO 9001



Strana 2

Naše činnost

• Vývoj v oblasti IS/IT bezpečnosti

• Vlajkovou lodí – Kernun Managed Security

• Svěřená správa síťových prvků

• Příprava bezpečnostních politik

• Auditní a konzultační činnost v IS/IT



Strana 3

Naši zákazníci



Strana 4

Právě obsazujeme pozice

• Junior Security Consultant

• Koordinátorka IS/IT security projektů

• Vývojář (FreeBSD, C++)



Strana 5

Junior Security Consultant

Nabízíme

• Zajímavou práci pod vedením špičkových odborníků

• Práci na zajímavých projektech pro lukrativní klienty

• Zajímavý plat + odměny za realizované projekty 

• Podporu při dalším vzdělávání v problematice

• Flexibilní pracovní doba

• Možnost dlouhodobé spolupráce

• Další benefity



Strana 6

Koordinátorka security projektů

Nabízíme

• Zajímavou práci pod vedením špičkových odborníků

• Práci na koordinaci projektů

• Zajímavý a motivující plat

• Podporu při dalším vzdělávání v problematice

• Flexibilní pracovní doba

• Možnost dlouhodobé spolupráce



Strana 7

V případě zájmu

zašlete strukturovaný životopis na adresu:

hr@tns.cz



Strana 8

Vyhlášení vítěze soutěže za 25.000 Kč

Úkol zněl:

Vytvořit utilitu pro interaktivní testování síťové

komunikace v prostředí UNIXového OS.

A vítězem se stává ….


